Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская  область
Муниципальное  образование  «Тайшетский  район»
Мирнинское муниципальное образование
Дума Мирнинского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от 30.07.2019г.                                                     № 65

Об отмене решения Думы Мирнинского
 муниципального образования от 17.07.2019г. № 62
«О внесении изменений и дополнений
 в Решение Думы Мирнинского муниципального образования
«О налоге на имущество физических лиц», утвержденного
  Решением Думы Мирнинского муниципального образования
 от 25.11.2014г.  №  55»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Мирнинского муниципального образования, руководствуясь ст.ст.31,37 Устава Мирнинского муниципального образования, Дума Мирнинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Отменить решение Думы Мирнинского муниципального образования от 17.07.2019г. №63 «О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Мирнинского муниципального образования «О налоге на имущество физических лиц», утвержденного  Решением Думы Мирнинского муниципального образования от 25.11.2014г.  №  55»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в газете "Вестник Мирнинского МО" и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Направить настоящее решение в электронной форме с момента принятия в МИФНС России №  6 Иркутской области .
[bookmark: _GoBack]
 Глава Мирнинского МО,
Председатель Думы Мирнинского МО                                                          А.В. Краснобаев